
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 17.05.2016р. № 284

м. Бровари

   Про наділення окремими 
   повноваженнями посадових осіб

Розглянувши лист директора КП «Бровари-Благоустрій» Василенка А.А. за        
№01-282 від 06.05.2016 року про наділення повноваженнями посадових осіб КП 
«Бровари-Благоустрій» на складання протоколів про адміністративні 
правопорушення за вчинення правопорушень, передбачених ст.152 КУпАП та з 
метою зменшення причин та умов, що сприяють вчиненню адміністративних  
правопорушень у сфері благоустрою міста, керуючись пунктом 2 частини 1 
ст.255 Кодексу України про адміністративні правопорушення та п.б ст.30 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської 
ради, 

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити заступника директора, головного інженера, начальника 
дільниці утримання доріг та тротуарів, начальника дільниці технічного 
обслуговування систем водовідведення та зливної каналізації, майстра дільниці 
утримання доріг і тротуарів на право складати протоколи про адміністративні 
правопорушення за ст.152 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення – порушення державних стандартів, норм і правил у сфері 
благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених 
пунктів.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                     І.В.Сапожко


